
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

27 грудня 2023 року  № 313 

Про внесення змін до рішень  виконавчого 

комітету Лубенської міської ради  

 

 У звʼязку із кадровими змінами та керуючись ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітету Лубенської міської ради 

в и р і ш и в : 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської 

міської ради від 27.01.2021 р. № 9 «Про  затвердження  комісій  виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області» 

(зі змінами), а саме:  

1.1. Вивести Бехтера Сергія Анатолійовича та ввести Ткаленка Сергія 

Федоровича – в.о.заступника начальника управління, начальника відділу 

державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства Лубенського 

районного управління Головного управління Держпродспоживслужби в 

Полтавській  області (за згодою)  до  складу протиепідемічної комісії              

(додаток 1).  

1.2. Вивести Бугай Інну Миколаївну та ввести Фаренюк Любов 

Миколаївну – провідного спеціаліста відділу державного архітектурно-

будівельного контролю виконавчого комітету Лубенської міської ради до 

складу комісії з розгляду питань щодо відключення споживачів від 

централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води 

(додаток 23). 

2. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради від 25.05.2022 р. № 99 «Про внесення змін до рішень 

виконавчого комітету Лубенської міської ради», а саме:  

- вивести зі складу комісії  з питань забудови та благоустрою Лубенської 

територіальної громади Бугай Інну Миколаївну та ввести Фаренюк Любов 

Миколаївну – провідного спеціаліста відділу державного архітектурно-

будівельного контролю виконавчого комітету Лубенської міської ради; 

- змінити посаду Сосни Олександра Миколайовича з в.о.директора КП 

«Сяйво» на головного інженера КП «Сяйво». 

 
 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


